
PREGLED POSTUPKA #81185

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
PIB 02016010
E-mail mup.comercijala@t-com.me
Telefon 020/241-967
Internet adresa mup.gov.me
Fax 020/241-967
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluga revizije Strategije za smanjenje rizika od katastrofa za period 2025-2030 sa Akcionim 
planom za 2025-2026

Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Filip Vujošević
Kontakt 020/241-967
Datum objave 23.10.2024. 21:40

23.10.2024 21:40:41



Napomena Predmetna nabavka se sprovodi u okviru Ugovora o grantu, evidencijski broj 101140715-DRRS 
MNE-UCPM-2023-TRACK1-IBA, sklopljen 11.09.2023. godine, između Generalnog direktorata 
za evropsku civilnu zaštitu i aktivnosti humanitarne pomoći Evropske komisije i Direktorata za 
zaštitu i spašavanje Ministarstva unutrašnjih poslova u cilju implementacije projekta 
“Strategija za smanjenje rizika od katastrofa sa Akcionim planom za sprovođenje Strategije za 
period 2025-2030. godine ”. Na osnovu odredbi člana 28 Zakona o potvrđivanju Okvirnog 
sporazuma zaključenog između Crne Gore i Evropske komisije (Službeni list Crne Gore, 
Međunarodni sporazumi 05/15), od 04. juna 2015. godine, na osnovu kojeg su saugovarači i 
korisnici projekta koje finansira Evropska komisija oslobođeni od plaćanja taksi, carina i drugih 
fiskalnih dažbina za opremu, materijal i usluge vezano za implementaciju projekta, shodno 
potvrdi Ministarstva vanjskih poslova-Diplomatski protokol, broj 8/3-900/24-24 od 
09.01.2024. godine.
*U dijelu Dokumenti, kao sastavni dio Zahtjeva za podnošenja ponuda u Word formatu data 
su pravila i procedure koje je propisala Evropska komisija u dokumentu Certificate on the 
financial statement(CFS)

23.10.2024 21:40:41



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtejv za podnošenje ponuda 23.10.2024 21:40 28.10.2024 08:30 28.10.2024 08:30 U toku

23.10.2024 21:40:41



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH 
POSLOVA
Revizija Strategije za smanjenje 
rizika od katastrofa
98300000 - Razne usluge

15.000,00 EUR 0,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

23.10.2024 21:40:41



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica, Obrazac 2. ESPD

Virmanski. Način plaćanja
30 dana od dana uredno dostavljene i potpisane fakture dostavljene na arhivi Naručioca nakon izvršene 
usluge. Rok plaćanja

Rok izvršenja Ugovora je maksimum 30 dana od dana pripreme finalnog finansijskog izvještaja projekta. Rok izvršenja ugovora
Rok važenja ponude: 60 (šezdeset) dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Uslovi za obavljanje djelatnosti

Potrebne kvalifikacije i uslovi: - Status ovlašćenog revizora koji ima licencu za obavljanje revizije izdatu u 
skladu sa pravnim poretkom Crne Gore; - Nezavisan od subjekta koji je predmet revizije; - Dokaz o 
najmanje četiri sprovedene revizije projekata koje je finansirala Evropska unija; - Primjenjuje standarde 
koje je propisala Evropska komisija u dokumentu Certificate on the financial statement (CFS) i Kodeks 
etike za profesionalne računovođe;

Drugi uslovi

Obaveza izvršioca je da sprovede postupak u skladu sa dogovorenim procedurama koje su navedene u 
kontrolnoj listi. Kontrolna lista čini sastavni dio Izvještaja; Drugi uslovi

Obaveza izvršioca je da u štampanoj i elektronskoj verziji dostavi Izvještaj sa kontrolnom listom 
naručiocu na engleskom jeziku; Drugi uslovi

23.10.2024 21:40:41



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

23.10.2024 21:40:41



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 15.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Usluga revizije

Sprovede postupak provjere
troškova prikazanih u finalnom
finansijskom izvještaju projekta
odnosno da li je isti sastavljen u
skladu sa prihvatljivim
troškovima Sporazuma o grantu
Evropske unije primjenjujući
pravila i procedure koje je
propisala Evropska komisija u
dokumentu Certificate on the
financial statement (CFS), a koji
je sastavni dio objavljenog postupka i nalazi se u dijelu 
Dokumenti, kao sastavni dio Zahtjeva za podnošenja ponuda 
u Word formatu;
Izvještaj sa ček listom;

1,00 komad

23.10.2024 21:40:41


